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Cep Telefonu Kullanımı Kuralları
Her öğrenci velisi, öğrencinin okula cep telefonu getirip-getiremeyeceğiyle ilgili

gerekli bilgiyi okul yönetimine yazılı bir şekilde bildirecektir.

Okula cep telefonu getirmesi konusunda öğrencisine izin veren veli “ Giresun Merkez

Atatürk Anadolu Lisesi Cep Telefonu Kullanımı Kuralları “nı da kabul ederek

öğrencilerin okulumuzun kurallarına katılımında ve takibinde de veli olarak

sorumluluk almaktadır.

Cep telefonları eğitim-öğretime devam edilen günler içerisinde, 1. Dersin ilk 15

dakikası sınıf başkanları liderliğinde, ilgili ders öğretmeninin gözetiminde ‘Sınıf Cep

Telefonu’ kutularına toplanacaktır.

Sınıf başkanları “ Cep Telefonu Kontrol Çizelgesini” getiren/getirmeyen (+/-) şeklinde

doldurarak kutuya dikkatli bir şekilde yerleştirilmesini sağlayıp okul yönetimine

teslim edecektir. 

Cep telefonlarında kırılma, çizilme gibi oluşacak hasarlardan okul yönetimi ve sınıf

başkanı sorumlu değildir. (Oluşabilecek hasar göz önüne alınarak yüksek maliyetli

telefonların okula getirilmemesi, çizilecek telefonların kılıfla teslim edilmesi tavsiye

edilir.)

Ailenin bilgilendirilmesi gereken özel durumlarda (hastalık, sevk, acil durum gibi okul

yönetiminin uygun gördüğü mazerete bağlı ayrılma gibi) önce sınıftan sorumlu ilgili

müdür yardımcısı bilgilendirilerek görevli personel aracılığıyla telefon haberleşme

amaçlı kullanılabilir.

Öğle arasında cep telefonu teslim edilmeyecektir.

Cep telefonları 1. Ders saatinin ilk 15 dakikası sınıf başkanları tarafından toplanarak

sınıf cep telefonu kutularına konacak, 8. Ders saatinin son 15 dakikası sınıf başkanı

tarafından ilgili ders öğretmeni gözetiminde sınıf cep telefonu kutularından

dağıtılacaktır.

Sınıf rehber öğretmenleri tarafından her Cuma ya da rehberlik saatinde “Cep Telefonu

Kontrol Listesi” sınıf başkalarından alınıp kontrol edilerek, aylık olarak liste sınıf

başkanından teslim alınacaktır.

“Cep Telefonu Kontrol Listesi” takibi sınıf rehber öğretmeni sorumluluğundadır. 15

(onbeş) gün ya da ayda 1 (bir) olarak (sınıfın teslim etme davranışına göre) rehberlik

servisine bilgi verilecektir.

Okulda ders saatleri içerisinde teknolojinin bilinçli kullanımını desteklemek ve

öğrenme materyali olarak kullanmak amacıyla kullanılabilir. İlgili ders öğretmeninin

sorumluluğunda cep telefonları o ders saati içerisinde, etkinlik bitiminde teslim etmek

koşuluyla kullanılabilir. Bu amaçla telefon kullanıldığı gün, sınıf başkanı tarafından

çizelgenin alt kısmına not edilecektir.

Bu uygulamanın amacı, öğrencilerimize bilinçli teknoloji kullanımını teşvik etmek,

eğitim-öğretim saatleri içerisinde okul kurallarına uyarak dikkat sürelerini kullanma

kapasitelerini geliştirmektir. Bu amaç doğrultusunda siz sevgili öğretmenlerimiz,

velilerimiz ve öğrencilerimizden anlayış, işbirliği ve katılım beklenmektedir.

Okul Yönetimi


